
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 NR XLVI/299/2022 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 
XLV/283/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Grzegorzew 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm. ) oraz art. 270 ust. 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2021 r. poz.305 
z późn.zm. ) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/283/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 czerwca 
2022 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Grzegorzew prostuje się oczywistą 
omyłkę pisarską, w ten sposób, że nieprawidłowy zapis w tytule uchwały „ za 
2022 rok ” zastępuje się prawidłowym zapisem „ za 2021 rok ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE0851B-BAF3-4AB0-8D52-D92A44802508. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu wyeliminowanie nieprawidłowości 
stwierdzonej w wyniku nadzoru Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 
w uchwale Nr XLV/283/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Grzegorzew. 

W tytule uchwały Nr XLV/283/2022  wystąpił błąd pisarski, gdyż zapisano „ za  
2022 rok ”, a winno być „ za 2021 rok ”. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski
  

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE0851B-BAF3-4AB0-8D52-D92A44802508. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



